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Nationalgarde-Scharfschiitzen - Corps.
1. Compagnie. i
c% fand

bis 18, Juli 1S4S,

Cbhargen.
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Charafter.

1. Piecutenant
2. s
Felbmwebel
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i Fabnenfiibrer
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"
Garben
13
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Herr Bebawy Wenjel
MHiebl E_‘E:fiepb
Jack Jobann
Lowetindfy Fran;
MRiedl Frany

#brer Martin.
Gutt Midael
Kropf Jobann
NRichter Valentin

Lienbart Fran
Jiegler Job. Jafob
Meifter Karl
AUbdenfobu Mathiad
bdelwanfteiner J.
Briindel Karl
Braid Fran
Bordevauy Jofeph

Baumgartner Fr.
Beck Jgnay
Blechl Georg
Bliimel Aloid
Barer Johann -

y. Braunenthal
Beder Blafius
Gontriner Karl
Colugnati Frany
Dollaf Johann

Dolaf Alois
Dobefch Abalbert
Englifdh Ferd.
Engitler Johann.
@Erbner Leopold
Fibich RKarl

ifdher Johamnn

ranf Marimilian

ifcher Jofeph
Grobner Anton
Graf Georg
HSummel Anton

biirgl. Kleibermadyer
»  Budybinber
Stleibermader
betto
Budybinber
®ejchirrhanbler
Petriidenmadyer
» Oaftioirth
f. £ n. 8. €anbrethten, Kul:
fur unb Giiteridyapmeifter
bitrgl. Gaftwitth
y Seibengeugmadyer
Golbjdylager
@ efdyirrhanbler
,  @aftwitth
o Sleibermadher
»  Biirjtenbinber
Haudhofmeijter im abes
ligen Gafino
biivgl. Hanbl.: Speditenr
»  Sleibermadyer
y  Zifdyler
Magiftratdrath
biirgl. Klcidermadyer
Haudeigenthyiimer
biirgl. Kleibermadyer
»  Biidfenmadyer
, Sleibermadyer,

Mitgl. b. G.Raths.
£ [ Beamt. imBerfapamt
biirgl. Sleibermadyer
bef. ®reifler
biiegl. Gajtwirth

. ®emdlbereparat,
Goncipift beim Dberit-

hof-Lanbjdgerm.-Amt,
biirgl. Klecidermader

s Perriidenmadyer

»  Danbl-Budybalt.

p  Rleibermadyer

o Badermeifter
bef. Mefferfdymicd
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698
136
906
857
824
172
145

502

990
35
96

116

812

814

156

175

251
727
863
822
846
831
957
904
389
322

444
444
1103
358
b60
884

136
642
871
1043
827
791
173




Ehargen.

Samamlung L. A. Frankl

Name.

Gharaffer.

J-oe

®arben

w

Herr

n
Wien, ben

SHaufenfteiner U,
SHappacher Anton
Herdegen IJohann
SHivfch Frang
Jabu Jofef
Kreatochwill Fran;
Kipfl Avalbert
Kransd Joh. Wengel
Snaner Kajpar
fucgera Jojeph
Kavrve Widael
fucgera Fran
frausbofer Jofeph
Langer Jobann
Langle Jofeph
Mechtler Jojeph
Magehel Johann
Matauch Caxl
Mabre Lhilipp
Miailler Albredpt
MNeubanfer Caxl
Prumler Ferd
Polacjef Frany
WPicherer Frang
Piufterychmidt 3.
Paftuer Yeopold
Rippel Friedrid)
Rigqonni Perer
MNiedl Johann
Seif Fram

Safip Anton
Elonef Jobann
@eliger Johann
Sedlacjef Fram
Echneider Yoreny
Schith Gbuard
Schwarg Chriftian
Schauchenftuel
Sdhwary Jofeph
Scbhallinger Jojeph
Steblif Fram
Stolary Thomas
Sparrer Jofamn
Zboman -Kafpar
Tennenbawm Peter
Tremmel Johann
Wofurfa Jgnay
Feifi Wilhelm
FZefe Anton
TWallner Lubwig
WricheF Frany
Wieninger Fram
Wimmer And.
Fleber And.
Bimmerl Frany

19. Juli 1848,

bitrgl. Gafhwirth

. Whrmadyer
Gaftwirth
Glafer n. Glash.
Stleibermader

Detto

Ynftreidper
fleidermadyer
Epeljteinjdyneiber
Gajtwirth
Stleibermadyer
Bragner .
Etabdtlohnfutjder
Kleibermacyer
Tuchbanbler
Gajtgeber
Mildymeier

. Lijdyler

betto

®ajtwirthy
Kleibermadyer
SHaudjdyubmadyer
Kleibermadyer

% betto

Reg.-SKonceptd-Beamter

—
%’i:!'im!ﬂi

=

ivgl. Klcibermadyer
p Hanbeldmann
+  Budybinber

HofAccefjift= Handinkab.

biirgl Sleibermacher
4 betto
i betto
Kammerd. im ab. Cafino
biirgl, Sleibermadyer
Rfaibler
Kleidermadyer
Gaftgeber
Hanbeldmann
Gaftwirth
Sdyuhmader
Kleivermacdyer
Hutmadyer
Detto
Weber
Kleibermadyer
betto
Gefdaftéfiilrer
»  Hutmader
f. £ Hofoudh.-Beamter
biirgl. Kleibermadyer
s Beriidenmadyer
s Greifler
s Eifdyler
» Braguer

723
865
818
733
575
357
505
552
402
855
946
853
789
695
627
397
819
881
920
1147
810
1174
761 |
262
38
996
424
500
826
212
493
693
1157
251
369
168
641
711
768
254
132
458
640
68
350
37
577,
497
978
908
1039
1097
1138
23
1131

W. Dehawy, Lientenant. '
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